
 
 

        U C H W A Ł A  nr  XI/102/11 
RADY  GMINY  W  LUBASZU 

z dnia 9 listopada 2011 roku 
 

w sprawie wzorów formularzy dotyczących wymiaru i poboru podatku rolnego, podatku 
od nieruchomości i podatku leśnego. 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-
rządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 6a ust. 11 ustawy      
z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 ze zmianami), 
art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych1 (Dz. U.         
z 2010 r. Nr 95, poz. 613 ze zmianami) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682 ze zmianami) 
 

RADA GMINY W LUBASZU 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzory formularzy dotyczące danych podmiotu i przedmiotu opodatkowania,   
 niezbędnych do wymiaru i poboru podatku rolnego: 
 1) deklaracja na podatek rolny (DR-1) – załącznik nr 1 do uchwały, 
 2) informacja w sprawie podatku rolnego (IR-1) – załącznik nr 2 do uchwały, 
 3) załącznik do deklaracji i informacji: Dane o nieruchomościach rolnych (ZR-1/A) 
    – załącznik nr 3 do uchwały, 
 4) załącznik do deklaracji i informacji: Dane o zwolnieniach i ulgach podatkowych 
     w podatku rolnym (ZR-1/B) – załącznik nr 4 do uchwały. 
 
§ 2. Określa się wzory formularzy dotyczące danych podmiotu i przedmiotu opodatkowania, 
 niezbędnych do wymiaru i poboru podatku od nieruchomości: 
 1) deklaracja na podatek od nieruchomości (DN-1) – załącznik nr 5 do uchwały, 
 2) informacja w sprawie podatku od nieruchomości (IN-1) – załącznik nr 6 do  
     uchwały, 
 3) załącznik do deklaracji i informacji: Dane o nieruchomościach (ZN-1/A) –  
     załącznik nr 7 do uchwały, 

 4) załącznik do deklaracji i informacji: Dane o zwolnieniach podatkowych w podatku 
     od nieruchomości (ZN-1/B) – załącznik nr 8 do uchwały. 

 
§ 3. Określa się wzory formularzy dotyczące danych podmiotu i przedmiotu opodatkowania,           
 niezbędnych do wymiaru i poboru podatku leśnego: 
 1) deklaracja na podatek leśny (DL-1) –  załącznik nr 9 do uchwały, 
 2) informacja w sprawie podatku leśnego (IL-1) – załącznik nr 10 do uchwały, 
 3) załącznik do deklaracji i informacji: Dane o nieruchomościach leśnych (ZL-1/A) 
     – załącznik nr 11 do uchwały, 

               4) załącznik do deklaracji i informacji: Dane o zwolnieniach podatkowych w  podatku     
leśnym (ZL-1/B) – załącznik nr 12 do uchwały. 

                                                 
1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot 

Europejskich: 1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla 
niektórych typów transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368z 
17.12.1992), 2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie 
niektórych typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999). Dane dotyczące 
ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez 
Rzeczpospolitą Polską członkosktwa w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne. 



 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz. 
 
§ 5. Traci moc uchwała nr  XXIII/253/09 Rady Gminy w Lubaszu z dnia z dnia 12 listopada   

 2009 r. w sprawie wzorów formularzy dotyczących wymiaru i poboru podatku rolnego, 
podatku od nieruchomości i podatku leśnego. 

 
§ 6.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku   

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego, począwszy od dnia 1 stycznia 2012 roku. 
 



 
U z a s a d n i e n i e 

do uchwały nr  XI/102/11 
Rady Gminy w Lubaszu 

z dnia 9 listopada 2011 roku 
 
 
 Uchwała określa wzory deklaracji i informacji na podatek rolny, podatek od 

nieruchomości i podatek leśny. W uchwale określono się również wzory załączników do 

powyższych deklaracji i informacji, dotyczące danych o posiadanych nieruchomościach              

i zwolnień w podatku rolnym, podatku od nieruchomości i podatku leśnym. 

 Potrzeba zmiany wzorów deklaracji i informacji bezpośrednio wynika ze zmian 

przepisów ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych. 

 Wzory formularzy podatkowych obejmują dane podatników oraz przedmiotów 

opodatkowania, które będą podstawą ustalenia wymiaru podatku rolnego, podatku od 

nieruchomości i podatku leśnego. 

 W związku z tym, że dla każdej nieruchomości oddzielnie wykazuje się identyfikatory 

działek ewidencyjnych i budynków, numery ksiąg wieczystych lub zbioru dokumentów oraz 

nazwę sądu, w którym prowadzona jest księga wieczysta lub zbiór dokumentów, a w odnie-

sieniu do budowli związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej wartość stanowiącą 

podstawę opodatkowania, określono załączniki do deklaracji lub informacji, dotyczące 

danych o nieruchomościach rolnych, danych o nieruchomościach oraz danych                          

o nieruchomościach leśnych. 

 Formularze załączników do deklaracji lub informacji dotyczące danych                         

o zwolnieniach w podatku rolnym, w podatku od nieruchomości i w podatku leśnym 

zawierają wybrane zwolnienia ustawowe oraz pozycję inne zwolnienia, w której podatnik 

będzie wykazywał niewymienione w załączniku tytuły prawne zwolnień ustawowych               

i objętych uchwałą Rady Gminy. 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XI/102/11 Rady Gminy Lubas z z dnia 09 listopada 2011 r. 

POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 

 DR-1 1/4 
 

1. Numer Identyfikacji Podatkowej podatnika 1 

└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘ 

2. Nr dokumentu 

DR-1 
DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY 

 
3. Rok 

 
└──┘└──┘└──┘└──┘ 

 Podstawa 
prawna: 

Ustawa z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz.969 , z późn. zm.). 
 Składający: Formularz przeznaczony dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek nieposiadających osobowości prawnej 
będących właścicielami gruntów, posiadaczami samoistnymi gruntów, użytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami 
gruntów stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego oraz dla osób fizycznych będących 
współwłaścicielami lub współposiadaczami z osobami prawnymi lub z jednostkami organizacyjnymi, w tym spółkami, 
nieposiadającymi osobowości prawnej. 

Termin 
składania: 

Do 15 stycznia każdego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie 
(wygaśnięcie) obowiązku podatkowego, lub wysokość opodatkowania. 

Miejsce 
składania: 

Organ podatkowy właściwy ze względu na miejsce położenia nieruchomości. 

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 

 4. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego 

Wójt Gminy Lubasz, 64 – 720 Lubasz ul. B. Chrobrego  37 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI  
Podatnik ma obowiązek złożenia wraz z korektą deklaracji pisemnego uzasadnienia przyczyny korekty - art. 81 ustawy Ordynacja podatkowa. 

 5. Okoliczno ści powoduj ące obowi ązek zło żenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

�1. deklaracja roczna   � 2. korekta deklaracji rocznej (miesiąc – rok) └──┘└──┘ . └──┘└──┘└──┘└──┘ 

C. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
 6. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

�1. właściciel, użytkownik lub posiadacz                      � 2. współwłaściciel, współużytkownik lub współposiadacz  

D. DANE PODATNIKA 
* - dotyczy podatnika niebędącego osobą fizyczną     ** - dotyczy podatnika będącego osobą fizyczną 

D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE  
 7. Rodzaj podatnika (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

�1. osoba fizyczna  � 2. osoba prawna  � 3. jednostka organizacyjna, w tym spółka, nieposiadająca osobowości prawnej 
 8. Nazwa pełna * / Nazwisko ** 

 

 9. Nazwa skrócona * / Pierwsze Imi ę, drugie imi ę ** 

 10. Identyfikator REGON * 

└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘ 

11. Kod PKD 

└──┘└──┘└──┘└──┘ 

12. Numer PESEL ** 

└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘ 

 

 13. Data urodzenia (dzień - miesiąc - rok)** 
 

└──┘└──┘  └──┘└──┘  └──┘└──┘└──┘└──┘ 

14. Imię ojca** 15. Imię matki** 

D.2. ADRES SIEDZIBY * / ADRES ZAMIESZKANIA ** 
 16. Kraj 17. Województwo 18. Powiat  

 19. Gmina 20. Ulica 21. Nr domu 22. Nr lokalu 

 23. Miejscowo ść 24. Kod pocztowy 25. Poczta 

                                            
1 Obowiązkowo należy wpisać w przypadku prowadzenia działalności gospodarczej 



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 
 

DR-1 2/4 
 

E. DANE DOTYCZĄCE UŻYTKÓW ROLNYCH STANOWIĄCYCH GOSPODARSTWO ROLNE – 
NIEPODLEGAJĄCYCH ZWOLNIENIU 

E.1. GRUNTY ORNE 

 Klas
a 

Powierzchnia w ha 2 Przelicznik Powierzchnia w ha przeliczeniowych 2 
  a b c 

 
 

I 
26. 

,                                   1,80 
27. 

,                                   

 
 

II 
28. 

,                                   1,65 
29. 

,                                   

 
 
IIIa 

30. 

,                                   1,50 
31. 

,                                   

 
 
IIIb 

32. 

,                                   1,25 
33. 

,                                   

 
 
IVa 

34. 

,                                   1,00 
35. 

,                                   

 
 
IVb 

36. 

,                                   0,75 
37. 

,                                   

E.2. ŁĄKI I PASTWISKA 

 
 

I 
38. 

,                                   1,60 
39. 

,                                   

 
 

II 
40. 

,                                   1,35 
41. 

,                                   

 
 

III 
42. 

,                                   1,15 
43. 

,                                   

 
 
IV 

44. 

,                                   0,70 
45. 

,                                   

E.3. SADY 

 
 

I 
46. 

,                                   1,80 
47. 

,                                   

 
 

II 
48. 

,                                   1,65 
49. 

,                                   

 
III 
IIIa 

50. 

,                                   1,50 
51. 

,                                   

 
 
IIIb 

52. 

,                                   1,25 
53. 

,                                   

 
IV 
IVa 

54. 

,                                   1,00 
55. 

,                                   

 
 
IVb 

56. 

,                                   0,75 
57. 

,                                   

E.4. GRUNTY POD STAWAMI NIEZARYBIONYMI – grunty orne 

 
 

I 
58. 

,                                   1,80 
59. 

,                                   

 
 

II 
60. 

,                                   1,65 
61. 

,                                   

 
 
IIIa 

62. 

,                                   1,50 
63. 

,                                   

 
 
IIIb 

64. 

,                                   1,25 
65. 

,                                   

 
 
IVa 

66. 

,                                   1,00 
67. 

,                                   

 
 
IVb 

68. 

,                                   0,75 
69. 

,                                   
 

                                            
2 Należy podać z dokładnością do czterech miejsc po przecinku. 



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 
 

DR-1 3/4 
 

E.5. GRUNTY POD STAWAMI NIEZARYBIONYMI – łąki i pastwiska 

 Klasa  Powierzchnia w ha 3 Przelicznik Powierzchnia w ha przeliczeniowych 3 

 
 

I 
70. 

,                                   1,60 
71. 

,                                   

 
 
II 

72. 

,                                   1,35 
73. 

,                                   

 
 
III 

74. 

,                                   1,15 
75. 

,                                   

 
 
IV 

76. 

,                                   0,70 
77. 

,                                   

E.6. GRUNTY ROLNE ZABUDOWANE- grunty orne 

 
 

I 
78. 

,                                   1,80 
79. 

,                                   

 
 

II 
80. 

,                                   1,65 
81. 

,                                   

 
 
IIIa 

82. 

,                                   1,50 
83. 

,                                   

 
 
IIIb 

84. 

,                                   1,25 
85. 

,                                   

 
 
IVa 

86. 

,                                   1,00 
87. 

,                                   

 
 
IVb 

88. 

,                                   0,75 
89. 

,                                   

E.7. GRUNTY ROLNE ZABUDOWANE- łąki i pastwiska 

 
 
I 

90. 

,                                   1,60 
91. 

,                                   

 
 
II 

92. 

,                                   1,35 
93. 

,                                   

 
 
III 

94. 

,                                   1,15 
95. 

,                                   

 
 

IV 
96. 

,                                   0,70 
97. 

,                                   

E.8. ROWY-grunty orne 

 
 

I 
98. 

,                                   1,80 
99. 

,                                   

 
 

II 
100. 

,                                   1,65 
101. 

,                                   

 
 
IIIa 

102. 

,                                   1,50 
103. 

,                                   

 
 
IIIb 

104. 

,                                   1,25 
105. 

,                                   

 
 
IVa 

106. 

,                                   1,00 
107. 

,                                   

 
 
IVb 

108. 

,                                   0,75 
109. 

,                                   

E.9. ROWY- łąki i pastwiska 

 
 

I 
110. 

,                                   1,60 
111. 

,                                   

 
 
II 

112. 

,                                   1,35 
113. 

,                                   

 
 
III 

114. 

,                                   1,15 
115. 

,                                   

 
 
IV 

116. 

,                                   0,70 
117. 

,                                   

E.10. UŻYTKI ROLNE (ROWY, GRUNTY POD STAWAMI NIEZARYBIONYMI) BEZ 
OZNACZENIA KLASY GLEBOZNAWCZEJ 

 
118. Powierzchnia w ha 3  

,                        

                                            
3 Należy podać z dokładnością do czterech miejsc po przecinku. 



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 
 

DR-1 4/4 
 

E.11. GRUNTY POD STAWAMI ZARYBIONYMI łososiem, trocią, głowacicą, palią i pstrągiem 

 
 

 1,00 119.Powierzchnia w ha przeliczeniowych 4 

,                           

E.12. GRUNTY POD STAWAMI ZARYBIONYMI innymi gatunkami ryb 

 
 120.Powierzchnia w ha

4
 

,                           
0,20 121. Powierzchnia w ha przeliczeniowych

4
 

,                           

E.13. ŁĄCZNA POWIERZCHNIA UŻYTKÓW ROLNYCH STANOWIĄCYCH GOSPODARSTWO 
ROLNE 

 
122.Powierzchnia w ha (Suma z części od E.1 do E.12 kol.a) 

,                           

123. Powierzchnia w ha przeliczeniowych (Suma z części od E.1 do E.12 kol.c) 

,                           

F. ŁĄCZNA KWOTA PODATKU OD GOSPODARSTW ROLNYCH 
 Łącznie powierzchnia w ha przeliczeniowych  

 
Należy wpisać powierzchnie z poz.123. 

124.  
,                

 Stawka podatku  
 
 

125.  
zł,           gr  

 Kwota podatku (po zaokrągleniu do pełnych złotych) *** 
 
 

126.  
zł  

G. DANE DOTYCZĄCE UŻYTKÓW ROLNYCH NIESTANOWIĄCYCH GOSPODARSTW 
ROLNYCH NIEPODLEGAJ ĄCYCH ZWOLNIENIU 

 
127. Powierzchnia w ha  
 

,                         

128. Stawka podatku   

zł,           gr  

129. Kwota podatku  (po zaokrągleniu do pełnych złotych) ***) 

zł   

H. INFORMACJA O ZAŁ ĄCZNIKACH (do niniejszej deklaracji dołączono) 
 

 130. Liczba zał ączników ZR-1/A 
 

└──┘└──┘ └──┘└──┘ 

131. Załącznik ZR-1/B składany (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

� tak                       � nie 

I. OŚWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJ ĄCEJ PODATNIKA   

Oświadczam, że są mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z rzeczywistością. 

 132. Imię 133. Nazwisko 

 134. Data wypełnienia deklaracji (dzień - miesiąc - rok) 
 
 
 
 
 

└──┘└──┘  └──┘└──┘  └──┘└──┘└──┘└──┘ 

135. Podpis (piecz ęć) podatnika / osoby reprezentuj ącej podatnika 5 

 

J. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO  
 136. Uwagi organu podatkowego  

 

 137. Data (dzień - miesiąc - rok) 
 

 
 
 

└──┘└──┘  └──┘└──┘  └──┘└──┘└──┘└──┘ 

138. Podpis przyjmuj ącego formularz 

***) Pouczenie  
W przypadku niewpłacenia w określonych ustawowo terminach kwoty należnego podatku lub wpłacenia jej w 
niepełnej wysokości, niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2002 r. 
Nr 110, poz. 968, z późn. zm.). 
 

                                            
4 Należy podać z dokładnością do czterech miejsc po przecinku. 
5 Niepotrzebne skreślić. 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XI/102/11 Rady Gminy Lubas z z dnia 09 listopada 2011 r. 

POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 

 IR-1 1/3 
 

1. Numer Identyfikacji Podatkowej podatnika 1 

└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘ 

2. Nr dokumentu 

IR-1 
INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU ROLNEGO 

3. Rok 
 

└──┘└──┘└──┘└──┘ 

 Podstawa Ustawa z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz.969, z późn. zm.). 
Składający: Formularz przeznaczony dla osób fizycznych będących właścicielami gruntów, posiadaczami samoistnymi gruntów, 

użytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami gruntów stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu 
terytorialnego. 

Termin 
składania: 

W terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie (wygaśnięcie) obowiązku podatkowego, lub 
wysokość opodatkowania.. 

Miejsce Organ podatkowy właściwy ze względu na miejsce położenia nieruchomości. 

A. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI 
 4. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego 

Wójt Gminy Lubasz, 64 – 720 Lubasz, ul. B. Chrobreg o 37 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA INFORMACJI 
Podatnik ma obowiązek złożenia wraz z korektą informacji pisemnego uzasadnienie przyczyny korekty - art. 81 ustawy Ordynacja podatkowa. 

 5. Okoliczno ści powoduj ące obowi ązek zło żenia informacji (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

�1. informacja składana po raz pierwszy na dany rok  � 2. korekta uprzednio złożonej informacji (miesiąc – rok) └──┘└──┘  └──┘└──┘└──┘└──┘ 

C. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA INFORMACJI 
 6. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

�1. właściciel, użytkownik lub posiadacz nieruchomości � 2. współwłaściciel, współużytkownik lub współposiadacz nieruchomości 

D. DANE PODATNIKA 
* - dotyczy podatnika niebędącego osobą fizyczną   ** - dotyczy podatnika będącego osobą fizyczną 

D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE  
 7. Rodzaj podatnika (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

�1. osoba fizyczna  � 2. osoba prawna  � 3. jednostka organizacyjna, w tym spółka, nieposiadająca osobowości prawnej 
 8. Nazwa pełna * / Nazwisko ** 

 

 9. Nazwa skrócona * / Pierwsze Imi ę, drugie imi ę ** 

 10. Identyfikator REGON * 

└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘ 

11. Kod PKD 

└──┘└──┘└──┘└──┘ 

12. Numer PESEL ** 

└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘ 

 
 13. Data urodzenia** 

 
└──┘└──┘  └──┘└──┘  └──┘└──┘└──┘└──┘ 

14. Imię ojca** 

 

15. Imię matki** 

 

D.2. ADRES ZAMIESZKANIA  
 16. Kraj 17. Województwo 18. Powiat  

 19. Gmina 20. Ulica 21. Nr domu 22. Nr lokalu 

 23. Miejscowo ść 24. Kod pocztowy 25. Poczta 

E. DANE DOTYCZĄCE UŻYTKÓW ROLNYCH STANOWIĄCYCH GOSPODARSTWO ROLNE – 
NIEPODLEGAJĄCYCH ZWOLNIENIU2 

E.1. GRUNTY ORNE  
Klasa u żytków 

rolnych I II IIIa IIIb IVa IVb 
Powierzchnia 

w ha 
26. 

, 
27. 

, 
28. 

, 
29. 

, 
30. 

, 
31. 

, 

                                            
1 Obowiązkowo należy wpisać w przypadku prowadzenia działalności gospodarczej. 
2 Należy podać z dokładnością do czterech miejsc po przecinku. 



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 
 

IR-1 2/3 
 

E.2. ŁĄKI I PASTWISKA 
Klasa u żytków 

rolnych I II III IV 
Powierzchnia 

w ha 
32. 

, 
33. 

, 
34. 

, 
35. 

, 

E.3. SADY 
Klasa u żytków 

rolnych I II III, IIIa, IIIb IV, IVa, IVb 
Powierzchnia 

w ha 
36. 

, 
37. 

, 
38. 

, 
39. 

, 
40. 

, 
41. 

, 

E.4. GRUNTY POD STAWAMI NIEZARYBIONYMI – grunty orne 
Klasa u żytków 

rolnych I II IIIa IIIb IVa IVb 
Powierzchnia 

w ha 
42. 

, 
43. 

, 
44. 

, 
45. 

, 
46. 

, 
47. 

, 

E.5. GRUNTY POD STAWAMI NIEZARYBIONYMI – łąki i pastwiska 
Klasa u żytków 

rolnych I II III IV 
Powierzchnia 

w ha 
48. 

, 
49. 

, 
50. 

, 
51. 

, 

E.6. GRUNTY ROLNE ZABUDOWANE - grunty orne 
Klasa u żytków 

rolnych I II IIIa IIIb IVa IVb 
Powierzchnia 

w ha 
52. 

, 
53. 

, 
54. 

, 
55. 

, 
56. 

, 
57. 

, 

E.7. GRUNTY ROLNE ZABUDOWANE – łąki i pastwiska 
Klasa u żytków 

rolnych I II III IV 
Powierzchnia 

w ha 
58. 

, 
59. 

, 
60. 

, 
61. 

, 

E.8. ROWY - grunty orne 
Klasa u żytków 

rolnych I II IIIa IIIb IVa IVb 
Powierzchnia 

w ha 
62. 

, 
63. 

, 
64. 

, 
65. 

, 
66. 

, 
67. 

, 

E.9. ROWY - łąki i pastwiska 
Klasa u żytków 

rolnych I II III IV 
Powierzchnia 

w ha 
68. 

, 
69. 

, 
70. 

, 
71. 

, 

E.10. UŻYTKI ROLNE (ROWY, GRUNTY POD STAWAMI NIEZARYBIONYMI) BEZ OZNACZENIA 
KLASY GLEBOZNAWCZEJ 

 
72. Powierzchnia w ha  
 

,                        

E.11. GRUNTY POD STAWAMI ZARYBIONYMI  łososiem, trocią, głowacicą, palią i pstrągiem 
 Powierzchnia w ha  73. 

, 

E.12. GRUNTY POD STAWAMI ZARYBIONYMI  innymi gatunkami ryb 
 Powierzchnia w ha  74. 

, 

 



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 
 

IR-1 3/3 
 

F. DANE DOTYCZĄCE UŻYTKÓW ROLNYCH NIESTANOWIĄCYCH GOSPODARSTWA 
ROLNEGO – NIEPODLEGAJ ĄCYCH ZWOLNIENIU3 
  Powierzchnia w ha  75. 

, 

G. INFORMACJA O ZAŁ ĄCZNIKACH (do niniejszej informacji dołączono) 
 

 76. Liczba zał ączników ZR-1/A   
  

└──┘└──┘   └──┘└──┘ 

77. Załącznik ZR-1/B składany (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

� tak  � nie 

H. OŚWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJ ĄCEJ PODATNIKA   

Oświadczam, że są mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z rzeczywistością. 

 78. Imię 79. Nazwisko 

 80. Data wypełnienia informacji (dzień - miesiąc - rok) 
 
 
 
 
 
 
 

└──┘└──┘  └──┘└──┘  └──┘└──┘└──┘└──┘ 

81. Podpis (piecz ęć) podatnika / osoby reprezentuj ącej podatnika 4 

 

I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO  

 82. Uwagi organu podatkowego  
 

 83. Data (dzień - miesiąc - rok) 
  

 
 
 
 
 
 
 
 

└──┘└──┘  └──┘└──┘  └──┘└──┘└──┘└──┘ 

84. Podpis przyjmuj ącego formularz 

 
 
 
 

                                            
3 Należy podać z dokładnością do czterech miejsc po przecinku 
4 Niepotrzebne skreślić 



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XI/102/11 Rady Gminy Lubas z z dnia 09 listopada 2011 r. 

POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 

 ZR-1/A 1/1 
 

1. Numer Identyfikacji Podatkowej podatnika 1 

└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘ 

2. Nr dokumentu 

ZR-1/A          
DANE O NIERUCHOMOŚCIACH ROLNYCH 

Załącznik ZR-1/A przeznaczony jest dla jednej nieruchomości. W przypadku, gdy podatnik posiada na terenie 
gminy więcej niż jedną nieruchomość należy wypełnić odrębne załączniki. 

3. Nr załącznika  

└──┘└──┘ 

 A. PRZEZNACZENIE FORMULARZA 
 4. Niniejszy formularz stanowi zał ącznik  do (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

�1. deklaracji DR-1   � 2. informacji IR- 1 

B. DANE PODATNIKA  
* - dotyczy podatnika niebędącego osobą fizyczną     ** - dotyczy podatnika będącego osobą fizyczną 

5. Rodzaj podatnika (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

�1. osoba fizyczna  � 2. osoba prawna  � 3. jednostka organizacyjna, w tym spółka, nieposiadająca osobowości prawnej 
6. Nazwa pełna * / Nazwisko ** 
 

7. Nazwa skrócona * / Pierwsze Imi ę, drugie imi ę ** 

8. Identyfikator REGON * 

└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘ 

9. Kod PKD 

└──┘└──┘└──┘└──┘ 

10. Numer PESEL ** 

└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘ 

 
C. DANE O NIERUCHOMOŚCIACH ROLNYCH  PODLEGAJĄCYCH OPODATKOWANIU LUB 

ZWOLNIENIU 
 
C.1. POŁOŻENIE NIERUCHOMOŚCI 
 11. Poło żenie nieruchomo ści (adres) 

C.2. TYTUŁ PRAWNY (zaznaczyć właściwy kwadrat): 
 

 12. Rodzaj własno ści  

�1. własność               � 2. współwłasność 

13. Rodzaj posiadania samoistnego 

�1. posiadanie � 2. współposiadanie 
 14. Rodzaj u żytkowania   

�1. użytkowanie wieczyste � 2. współużytkowanie wieczyste 

15. Rodzaj posiadania zale żnego 

�1. posiadanie � 2. współposiadanie 

C.3. IDENTYFIKATORY GEODEZYJNE DZIAŁEK 
 16. Działki  

C.4. KSIĘGA WIECZYSTA 
 17. Numer ksi ęgi wieczystej (zbioru dokumentów) 

 

18. Nazwa sądu 

 

 

                                            
1 Obowiązkowo należy wpisać w przypadku prowadzenia działalności gospodarczej. 



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XI/102/11 Rady Gminy Lubas z z dnia 09 listopada 2011 r. 

POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 

 ZR-1/B  1/1 
 

1. Numer Identyfikacji Podatkowej podatnika1 

└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘ 

2. Nr dokumentu  

ZR-1/B  

DANE O ZWOLNIENIACH I ULGACH PODATKOWYCH 
W PODATKU ROLNYM 

 

A. PRZEZNACZENIE FORMULARZA 
 3. Niniejszy formularz stanowi zał ącznik do  (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

�1. deklaracji DR-1    � 2. informacji IR- 1 

B. DANE PODATNIKA 
* - dotyczy podatnika niebędącego osobą fizyczną     ** - dotyczy podatnika będącego osobą fizyczną 

 B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE  
 4. Rodzaj podatnika (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

�1. osoba fizyczna  � 2. osoba prawna  � 3. jednostka organizacyjna, w tym spółka, nieposiadająca osobowości prawnej 

 5. Nazwa pełna * / Nazwisko ** 
 

 6. Nazwa skrócona * / Pierwsze imi ę, drugie imi ę ** 

 7. Identyfikator REGON * 

└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘ 

8. Kod PKD 

└──┘└──┘└──┘└──┘ 

9. Numer PESEL ** 

└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘ 

C. DANE DOTYCZĄCE ZWOLNIEŃ PODATKOWYCH WYNIKAJ ĄCYCH Z USTAWY LUB 
UCHWAŁY RADY GMINY 

 
 

Tytuł prawny zwolnienia 
Powierzchnia w 
ha fizycznych 2 

 Art. 12. ust. 1 pkt 1 - u żytki rolne klasy V, VI i VIz 10. 
 

, 
 Art. 12. ust. 1 pkt 1 - grunty zadrzewione i zakrze wione ustanowione na u żytkach rolnych 11. 

 
, 

 Art. 12. ust. 1 pkt 2 - grunty poło żone w pasie drogi granicznej 12. 
 

, 
 Art. 12. ust. 1 pkt 8 - u żytki ekologiczne 13. 

 
, 

 Art. 12. ust. 1 pkt 11 - grunty wpisane do rejestru  zabytków 14. 
 

, 
 Art.7 ust.2 pkt 2 – publiczne i niepubliczne jednos tki organizacyjne obj ęte systemem o światy oraz prowadz ące je 

organy, w zakresie nieruchomo ści zaj ętych na działalno ść oświatow ą 
15. 
 

, 
 Inne zwolnienia (poda ć podstaw ę prawn ą zwolnienia) 16. 

 
, 

1)
 Należy podać z dokładnością do czterech miejsc po przecinku. 

 

                                            
1 Obowiązkowo należy wpisać w przypadku prowadzenia działalności gospodarczej. 
2 Należy podać z dokładnością do 4 miejsc po przecinku. 



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XI/102/11 Rady Gminy Lubas z z dnia 09 listopada 2011 r. 

POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 

 DN-1 1/3 
 

1. Numer Identyfikacji Podatkowej podatnika 1 

└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘ 

2. Nr dokumentu  

DN-1 
DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMO ŚCI 

3. Rok 

└──┘└──┘└──┘└──┘

 

 Podstawa Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95 poz. 613, ze zmianami). 
Składający: Formularz przeznaczony dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek niemających osobowości prawnej będących 

właścicielami nieruchomości lub obiektów budowlanych, posiadaczami samoistnymi nieruchomości lub obiektów budowlanych, 
użytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami nieruchomości lub ich części albo obiektów budowlanych lub ich części, 
stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego oraz dla osób fizycznych będących współwłaścicielami 
lub współposiadaczami z osobami prawnymi, bądź z innymi jednostkami organizacyjnymi nieposiadającymi osobowości prawnej lub ze 
spółkami nieposiadającymi osobowości prawnej, z wyjątkiem osób fizycznych tworzących wspólnotę mieszkaniową. 

Termin 
składania: 

Do 31 stycznia każdego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie 
(wygaśnięcie) obowiązku podatkowego, lub wysokość opodatkowania. 

Miejsce 
składania: 

Organ podatkowy właściwy ze względu na miejsce położenia przedmiotów opodatkowania. 

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 
 4. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego 

   Wójt Gminy Lubasz, 64 – 720 Lubasz, ul. B. Chrob rego 37 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
Podatnik ma obowiązek złożenia wraz z korektą deklaracji pisemnego uzasadnienia przyczyny korekty - art. 81 ustawy Ordynacja podatkowa. 
 5. Okoliczno ści powoduj ące obowi ązek zło żenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

�1. deklaracja roczna   � 2. korekta deklaracji rocznej (miesiąc – rok) └──┘└──┘ - └──┘└──┘└──┘└──┘ 

C. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
 6. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

�1. Właściciel, użytkownik lub posiadacz  � 2. współwłaściciel, współużytkownik lub współposiadacz  
 

D. DANE PODATNIKA 
* - dotyczy podatnika niebędącego osobą fizyczną     ** - dotyczy podatnika będącego osobą fizyczną 

D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE  
 7. Rodzaj podatnika (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

�1. Osoba fizyczna  � 2. osoba prawna  � 3. jednostka organizacyjna, w tym spółka, nieposiadająca osobowości prawnej 
 8. Nazwa pełna * / Nazwisko ** 

 

 9. Nazwa skrócona * / Pierwsze Imi ę, drugie imi ę ** 

 10. Identyfikator REGON 

└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘ 

11. Kod PKD 

└──┘└──┘└──┘└──┘ 

12. Numer PESEL ** 

└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘ 

 
 13. Data urodzenia (dzień - miesiąc - rok)** 

 
└──┘└──┘  └──┘└──┘  └──┘└──┘└──┘└──┘ 

14. Imię ojca** 15. Imię matki** 

D.2. ADRES SIEDZIBY * / ADRES ZAMIESZKANIA ** 
 16. Kraj 17. Województwo 18. Powiat  

 19. Gmina 20. Ulica 21. Nr domu 22. Nr lokalu 

 
 
 

23. Miejscowo ść 24. Kod pocztowy 25. Poczta 

E. DANE DOT. PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA NIEPODLEGAJ ĄCYCH ZWOLNIENIU 
E.1. POWIERZCHNIA GRUNTÓW 

 Podstawa opodatkowania w 
m2(ha) z dokładno ścią do 1 m 2  

Stawka podatku 

zł,        gr

Kwota podatku 

zł,        gr
 1. Związane z prowadzeniem działalno ści 

gospodarczej, bez wzgl ędu na sposób 
zakwalifikowania w ewidencji gruntów 
i budynków 

26. 
 
 
 

m
2 

27. 
 
  

,                    

28. 
 
 
 

,                   
 2. Pod jeziorami, zaj ęte na zbiorniki wodne 

retencyjne lub elektrowni  wodnych 2 
29. 

,                ha 
30. 

,                    
31. 

,                   
 3.  Pozostałe grunty, w tym zaj ęte na prowadzenie 

odpłatnej statutowej działalno ści pożytku 
publicznego przez organizacje po żytku 
publicznego  

32. 
 

m
2 

33. 
 

,                    

34. 
 

,                   

 4. Rekreacyjno- wypoczynkowe  35. 
 

m
2 

36. 
 

,                    

37. 
 

,                   

                                            
1 Obowiązkowo należy wpisać w przypadku prowadzenia działalności gospodarczej. 
2 Należy podać z dokładnością do czterech miejsc po przecinku. 



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 
 

 DN-1 2/3 
 

 

E.2. POWIERZCHNIA BUDYNKÓW LUB ICH CZĘŚCI 
  

Podstawa opodatkowania Stawka podatku 
zł,        gr

Kwota podatku 
zł,        gr

 1. Budynki mieszkalne  - ogółem  
 
 
 

38. 
 

m
2 

39. 
 

,                   

40. 
 

,                    

 

w  tym 
kondygnacji 

o 
wysoko ści:  

- od 1,40 do 2,20 m  
(zaliczy ć 50% powierzchni) 

41. 
 

m
2 

 

 - powy żej 2,20 m 42. 
 

m
2 

 

 2. Związane z prowadzeniem działalno ści 
gospodarczej oraz cz ęści budynków 
mieszkalnych zaj ęte na prowadzenie 
działalno ści gospodarczej - ogółem: 
 

43. 
 

m
2 

44. 
 
 

,                   

45. 
 

,                     
 

w  tym 
kondygnacji 

o 
wysoko ści:  

- od 1,40 do 2,20 m  
(zaliczy ć 50% powierzchni) 

46. 
 

m
2 

 

 - powy żej 2,20 m 47. 
 

m
2 

 

 3. Zajęte na prowadzenie działalno ści 
gospodarczej w zakresie obrotu 
kwalifikowanym materiałem siewnym – 
ogółem 
 

48. 
 

m
2 

49. 
 

,                   

50. 
 

,                     

 

w  tym 
kondygnacji 

o 
wysoko ści:  

- od 1,40 do 2,20 m  
(zaliczy ć 50% powierzchni) 

51 
 

m
2 

 

 - powy żej 2,20 m 52 
 

m
2 

 

 4. Związanych z udzielaniem świadcze ń 
zdrowotnych w rozumieniu przepisów o 
działalno ści leczniczej, zaj ętych przez 
podmioty udzielaj ące tych świadcze ń - 
ogółem 

53. 
 

m
2 

54. 
 

,                   

55. 
 

,                     

 

w  tym 
kondygnacji 

o 
wysoko ści:  

- od 1,40 do 2,20 m  
(zaliczy ć 50% powierzchni) 

56. 
 

m
2 

 

 - powy żej 2,20 m 57. 
 

m
2 

 

 5.  Pozostałe ,w tym zaj ęte na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalno ści po żytku 
publicznego przez organizacje po żytku 
publicznego – ogółem 

58. 
 

m
2 

59. 
 

,                   

60 
 

,                     

 

w  tym 
kondygnacji 

o 
wysoko ści:  

- od 1,40 do 2,20 m  
(zaliczy ć 50% powierzchni) 

61. 
 

m
2 

 

 - powy żej 2,20 m 62. 
 

m
2 

 

 6.Budynki letniskowe – ogółem  63. 
 
 

m
2 

64. 
 
 

,                   

65. 
 
 

,                     
 

w  tym 
kondygnacji 

o 
wysoko ści:  

- od 1,40 do 2,20 m  
(zaliczy ć 50% powierzchni) 

66 
 

m
2 

 

 - powy żej 2,20 m 67. 
 

m
2 

 



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.  

DN-1 3/3 
 

 

E.3. WARTOŚĆ BUDOWLI LUB ICH CZĘŚCI ZWIĄZANYCH Z PROWADZENIEM DZIAŁALNOŚCI 

          GOSPODARCZEJ Podstawa 
opodatkowania 

w zł 
z dokładno ścią 

do 1 zł  
zł

 
Stawka podatku  

 
Kwota podatku 

zł,     gr

 1. Budowle  68. 
 

zł 

69. 
 

,            

70. 
 

,            

F. ŁĄCZNA KWOTA PODATKU 
 Kwota podatku (po zaokrągleniu do pełnych złotych ***) 

 
Suma kwot z części E.1, E.2 i E.3. 

71. 
 

zł 

G. INFORMACJA O ZAŁ ĄCZNIKACH (do niniejszej deklaracji dołączono) 
 

 72 Liczba zał ączników ZN-1/A   
 

└──┘└──┘ └──┘└──┘

73 Załącznik ZN-1/B składany (zaznaczyć właściwy 
kwadrat): 

� tak  � nie 

H. OŚWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJ ĄCEJ PODATNIKA   

Oświadczam, że są mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z rzeczywistością. 

 74. Imię 75. Nazwisko 

 76. Data wypełnienia deklaracji (dzień - miesiąc - rok) 
 
 
 
 
 

└──┘└──┘  └──┘└──┘  └──┘└──┘└──┘└──┘ 

77. Podpis (piecz ęć) podatnika / osoby reprezentuj ącej podatnika 3  

 

I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
 78. Uwagi organu podatkowego  

 

 79. Data (dzień - miesiąc - rok) 

 
 
 
 

└──┘└──┘   └──┘└──┘  └──┘└──┘└──┘└──┘ 

80. Podpis przyjmuj ącego formularz 

 
***) Pouczenie 
W przypadku niewpłacenia w określonych ustawowo terminach kwoty należnego podatku lub wpłacenia jej w niepełnej 
wysokości, niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z 
dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2002 r. Nr 110, poz. 968 z późn. zm.). 
                                            
3 Niepotrzebne skreślić 



Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XI/102/11 Rady Gminy Lubas z z dnia 09 listopada 2011 r. 

POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 

 IN-1 1/3 
 

1. Numer Identyfikacji Podatkowej podatnika 1 

└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘ 

2. Nr dokumentu  

IN-1 
INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMO ŚCI 

 3. Rok 

└──┘└──┘└──┘└──┘ 

 

  
Podstawa: Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 ze zmianami). 

 Składający: Formularz przeznaczony dla osób fizycznych będących właścicielami nieruchomości lub obiektów budowlanych, posiadaczami samoistnymi 
nieruchomości lub obiektów budowlanych, użytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami nieruchomości lub ich części albo obiektów 
budowlanych lub ich części, stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego. 

Termin 
składania: 

W terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie (wygaśnięcie) obowiązku podatkowego, lub wysokość 
opodatkowania. 

Miejsce Organ podatkowy właściwy ze względu na miejsce położenia przedmiotu opodatkowania. 

A. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI  
 4. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego 

 Wójt Gminy Lubasz, 64 – 720 Lubasz, ul. B. Chrobre go 37 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA INFORMACJI 
Podatnik ma obowiązek złożenia wraz z korektą informacji pisemnego uzasadnienia przyczyny korekty – art. 81 ustawy Ordynacja podatkowa. 
 5. Okoliczno ści powoduj ące obowi ązek zło żenia informacji (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

�1. Informacja składana po raz pierwszy            � 2. korekta uprzednio złożonej informacji (miesiąc – rok) └──┘└──┘ - └──┘└──┘└──┘└──┘ 

C. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA INFORMACJI  
 6. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

�1. właściciel, użytkownik lub posiadacz    � 2. współwłaściciel, współużytkownik lub współposiadacz  

D. DANE PODATNIKA 
 

D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE 
* - dotyczy podatnika niebędącego osobą fizyczną     ** - dotyczy podatnika będącego osobą fizyczną  

 7. Nazwisko 
 

 8. Pierwsze imi ę, drugie imi ę 
 

 
 9. Identyfikator REGON* 

└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘ 

10. Kod PKD 

└──┘└──┘└──┘└──┘ 

11. Numer PESEL** 

└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘ 

 
 12. Data urodzenia** 

 

└──┘└──┘  └──┘└──┘  └──┘└──┘└──┘└──┘ 

13. Imię ojca** 

 

14. Imię matki** 

 

D.2. ADRES ZAMIESZKANIA  
 15. Kraj 16. Województwo 17. Powiat 

 18. Gmina 19. Ulica 20. Nr domu 21. Nr lokalu 

 22. Miejscowo ść 23. Kod pocztowy 24. Poczta 

E. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA NIEPODLEGAJ ĄCYCH 
ZWOLNIENIU 

E.1. POWIERZCHNIA GRUNTÓW Podstawa opodatkowania w m 2 (ha) z 
dokładno ścią do 1 m 2 

 1. Związane z prowadzeniem działalno ści gospodarczej, bez wzgl ędu na sposób zakwalifikowania w 
ewidencji gruntów i budynków 

25. 
 

m
2 

 2. Pod jeziorami, zaj ęte na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wod nych 2 26. 
 

,            ha 
 3. Pozostałe grunty, w tym zaj ęte na prowadzenie odpłatnej statutowej działalno ści po żytku 

publicznego przez organizacje po żytku publicznego 
27. 
 

m
2 

 4. Rekreacyjno- wypoczynkowe  28. 
 

m
2 

                                            
1 Obowiązkowo należy wpisać w przypadku prowadzenia działalności gospodarczej. 
2 Należy podać z dokładnością do czterech miejsc po przecinku. 



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 

IN-1 2/3 
 

 

E.2. POWIERZCHNIA BUDYNKÓW LUB ICH CZĘŚCI 

  
Podstawa opodatkowania 

 
1. Mieszkalne  – ogółem  
 

29. 
m2 

 

w tym kondygnacji o 
wysoko ści: 

- od 1,40 do 2,20 m  
(zaliczy ć 50% powierzchni) 

30. 
m2 

 - powy żej 2,20 m 31. 
m2 

 
2. Związane z prowadzeniem działalno ści gospodarczej oraz cz ęści budynków mieszkalnych zaj ęte na prowadzenie 
działalno ści gospodarczej - ogółem 

32. 
 

m2 

 

w tym kondygnacji o 
wysoko ści: 

- od 1,40 do 2,20 m  
(zaliczy ć 50% powierzchni) 

33. 
m2 

 - powy żej 2,20 m 34. 
m2 

 

3. Zajęte na prowadzenie działalno ści gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym ma teriałem siewnym - ogółem 

35. 
 

m2 

 

w tym kondygnacji o 
wysoko ści: 

- od 1,40 do 2,20 m  
(zaliczy ć 50% powierzchni) 

36. 
m2 

 - powy żej 2,20 m 37. 
m2 

 
4. Związanych z udzielaniem świadcze ń zdrowotnych w rozumieniu przepisów o działalno ści leczniczej, zaj ętych przez 
podmioty udzielaj ące tych świadcze ń - ogółem  
 

38. 
 

m2 

 

w tym kondygnacji o 
wysoko ści: 

- od 1,40 do 2,20 m  
(zaliczy ć 50% powierzchni) 

39. 
m2 

 - powy żej 2,20 m 40. 
m2 

 5. Pozostałe, w tym zaj ętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalno ści po żytku publicznego przez organizacje 
pożytku publicznego – ogółem 
 

41. 
m2 

 

w tym kondygnacji o 
wysoko ści: 

- od 1,40 do 2,20 m  
(zaliczy ć 50% powierzchni) 

42. 
m2 

 - powy żej 2,20 m 43. 
m2 

 
6. Budynki letniskowe – ogółem  
 

44. 
m2 

 

w tym kondygnacji o 
wysoko ści: 

od 1,40 do 2,20 m  
(zaliczy ć 50% powierzchni) 

45. 
m2 

 - powy żej 2,20 m 46. 
m2 

E.3. WARTOŚĆ BUDOWLI LUB ICH CZĘŚCI ZWIĄZANYCH Z PROWADZENIEM DZIAŁALNOŚCI 
GOSPODARCZEJ 

  Podstawa opodatkowania 
w zł  

 Budowle 47. 
 

zł 

 



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.  

IN-1 3/3 
 

 

 

F. INFORMACJA O ZAŁ ĄCZNIKACH (do niniejszej informacji dołączono) 
 

 48. Liczba zał ączników ZN-1/A   
 

└──┘└──┘    └──┘└──┘ 

49 Załącznik ZN-1/B składany (zaznaczyć właściwy kwadrat): 
 

� tak  � nie 

G. OŚWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJ ĄCEJ PODATNIKA   

Oświadczam, że są mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z rzeczywistością. 
 50. Imię 51. Nazwisko 

 52. Data wypełnienia informacji (dzień - miesiąc - rok) 
 
 
 
 
 
 
 
 

└──┘└──┘  └──┘└──┘  └──┘└──┘└──┘└──┘ 
 

53. Podpis (piecz ęć) podatnika / osoby reprezentuj ącej podatnika 3 

 

 
 
 

H. ADNOTACJE ORGANU POD ATKOWEGO 
 54. Uwagi organu podatkowego  

 

 55. Data (dzień - miesiąc - rok) 
  

 
 
 
 

└──┘└──┘  └──┘└──┘  └──┘└──┘└──┘└──┘ 

56. Podpis przyjmuj ącego formularz 

  
                                            
3 Niepotrzebne skreślić 



Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XI/102/11 Rady Gminy Lubas z z dnia 09 listopada 2011 r. 

POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 

 ZN-1/A 1/1 
 

1. Numer Identyfikacji Podatkowej podatnika1 

└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘ 

2. Nr dokumentu  

ZN-1/A  

DANE O NIERUCHOMOŚCIACH 
Załącznik ZN-1/A przeznaczony jest dla jednej nieruchomości. W przypadku, gdy podatnik posiada 
na terenie gminy więcej niż jedną nieruchomość należy wypełnić odrębne załączniki. 

3. Nr załącznika  

└──┘└──┘ 

 A. PRZEZNACZENIE FORMULARZA 
 4. Niniejszy formularz stanowi zał ącznik  do (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

�1. deklaracji DN-1   � 2. informacji IN- 1 

B. DANE PODATNIKA 
* - dotyczy podatnika niebędącego osobą fizyczną     ** - dotyczy podatnika będącego osobą fizyczną 

 B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE  
 5. Rodzaj podatnika (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

 
 

 � 1. osoba fizyczna                 � 2. osoba prawna  � 3. jednostka organizacyjna, w tym spółka, nieposiadająca osobowości prawnej 

 6. Nazwa pełna * / Nazwisko ** 
 

 7. Nazwa skrócona * / Pierwsze imi ę, drugie imi ę ** 

 8. Identyfikator REGON * 

└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘

9. Kod PKD 

└──┘└──┘└──┘└──┘ 

10. Numer PESEL ** 

└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘ 

 
C. DANE O NIERUCHOMOŚCIACH I OBIEKTACH BUDOWLANYCH PODLEGAJ ĄCYCH 
OPODATKOWANIU LUB ZWOLNIENIU 
 

 C.1. POŁOŻENIE NIERUCHOMOŚCI 
 11. Poło żenie nieruchomo ści (adres) 

 C.2. TYTUŁ PRAWNY (zaznaczy ć właściwy kwadrat): 
  12. Rodzaj własno ści  

 �1. własność             � 2. Współwłasność 

13. Rodzaj posiadania samoistnego 

�1. posiadanie � 2. współposiadanie 
 14. Rodzaj u żytkowania   

�1. użytkowanie wieczyste  � 2. współużytkowanie 

15. Rodzaj posiadania zale żnego 

�1. posiadanie � 2. współposiadanie 

 C.3. IDENTYFIKATORY GEODEZYJNE DZIAŁEK, BUDYNKÓW, LOKALI 2 
 16. Działki  

 17. Budynki (numer i nazwa budynku) 

 18. Lokale 

 C.4. KSIĘGA WIECZYSTA 
 19. Numer ksi ęgi wieczystej (zbioru dokumentów) 

 

20. Nazwa sądu 

 

 

                                            
1 Obowiązkowo należy wpisać w przypadku prowadzenia działalności gospodarczej. 
2 Identyfikatory wykazuje się, jeżeli zostały nadane. 



Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XI/102/11 Rady Gminy Lubas z z dnia 09 listopada 2011 r. 

POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 

 ZN-1/B  
1/1 

 

1. Numer Identyfikacji Podatkowej podatnika 1 

└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘ 

2. Nr dokumentu  

ZN-1/B  

DANE O ZWOLNIENIACH PODATKOWYCH 
W PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI 

A. PRZEZNACZENIE FORMULARZA  
 3. Niniejszy formularz stanowi zał ącznik do  (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

�1. deklaracji DN-1    � 2. informacji IN-1 

B. DANE PODATNIKA 
* - dotyczy podatnika niebędącego osobą fizyczną     ** - dotyczy podatnika będącego osobą fizyczną 

B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE 
 4. Rodzaj podatnika (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

 �1. osoba fizyczna  � 2. osoba prawna  � 3. jednostka organizacyjna, w tym spółka, nieposiadająca osobowości prawnej 

 5. Nazwa pełna * / Nazwisko ** 
 

 6. Nazwa skrócona * / Pierwsze imi ę, drugie imi ę ** 

 7. Identyfikator REGON* 

└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘ 

8. Kod PKD 

└──┘└──┘└──┘└──┘ 

9. Numer PESEL ** 

└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘ 

C. DANE DOTYCZĄCE ZWOLNIEŃ PODATKOWYCH WYNIKAJ ĄCYCH Z USTAWY LUB 
UCHWAŁY RADY GMINY  
 

Tytuł prawny zwolnienia 
Grunty 

Powierzchnia w m
2 Budynki lub ich cz ęści 

powierzchnia u żytkowa w m
2 Budowle 

warto ść w zł 
 Art.7 ust.1 pkt 1 – budowle kolejowe stanowi ące cało ść 

techniczno- użytkow ą wraz z instalacjami i urz ądzeniami, słu żące 
do ruchu pojazdów kolejowych, organizacji i s terowania tym 
ruchem, umo żliwiaj ące dokonywanie przewozów osób lub rzeczy –
wykorzystywane wył ącznie na potrzeby publicznego 
transportukolejowego, a tak że zajęte pod nie grunty 

10.  11. 

 Art.7 ust.1 pkt 4 – budynki gospodarcze lub ich cz ęści: 
a) Służące wył ącznie działalno ści leśnej i rybackiej, 
b) Położone na gruntach gospodarstw rolnych, słu żące wył ącznie 

działalno ści rolniczej, 
c) Zajęte na prowadzenie działow specjalnych produkcji rol nej 

 12.  

 Art.7 ust.1 pkt 6 – grunty i budynki wpisane indywidualnie do 
rejetru zabytków, pod warunkiem ich utrzymania i ko nserwacji 
zgodnie z przepisami o ochronie zabytków, z wyj ątkiem cz ęści 
zajętych na prowadzenie działalno ści gospodarczej 

13. 14. 15. 

 Art.7 ust.1 pkt 10 – grunty stanowi ące nieu żytki, u żytki 
ekologiczne, grunty zadrzewione i zakrzewione, z wy jątkiem 
zajętych na prowadzenie działlalno ści gospodarczej 

16.   

 Art.7 ust.1 pkt 14 – nieruchomo ści lub ich cz ęści zaj ęte na 
prowadzenie nieodpłatnej statutowej działalno ści po żytku 
publicznego przez organizacje po żytku publicznego 

17. 18. 19. 

 Art.7 ust.2 pkt 2 – publiczne i niepubliczne jednostki organizacyjne 
obj ęte systemem o światy oraz prowadz ące je organy, w zakresie 
nieruchomo ści zaj ętych na działalno ść oświatow ą 

20. 21.  

 Inne zwolnienia (poda ć podstaw ę prawn ą zwolnienia)  22. 23. 24. 

 

                                                           
1 Obowiązkowo należy wpisać w przypadku prowadzenia działalności gospodarczej. 



Załącznik nr 9 do Uchwały Nr XI/102/11 Rady Gminy Lubas z z dnia 09 listopada 2011 r. 

POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 

 DL-1  
1/2 

 

1. Numer Identyfikacji Podatkowej podatnika 1 

└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘ 

2. Nr dokumentu  

DL-1 

 

 

DEKLARACJA NA PODATEK LE ŚNY 

3. Rok 

└──┘└──┘└──┘└──┘ 

 

 Podstawa prawna: Ustawa z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682, z późn. zm.). 
 Składający: Formularz przeznaczony dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek nieposiadających osobowości prawnej 
będących właścicielami lasów, posiadaczami samoistnymi lasów, użytkownikami wieczystymi lasów, posiadaczami lasów 
stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego oraz dla osób fizycznych będących 
współwłaścicielami lub współposiadaczami z osobami prawnymi lub z jednostkami organizacyjnymi, w tym spółkami, 
nieposiadającymi osobowości prawnej. 

Termin składania: Do 15 stycznia każdego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie 
(wygaśnięcie) obowiązku podatkowego lub wysokość opodatkowania. 

Miejsce składania: Organ podatkowy właściwy ze względu na miejsce położenia nieruchomości. 

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 

 4. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego 

Wójt Gminy Lubasz, 64 – 720 Lubasz, ul. B. Chrobreg o 37 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
Podatnik ma obowiązek złożenia wraz z korektą deklaracji pisemnego uzasadnienia przyczyny korekty - art. 81 ustawy Ordynacja podatkowa. 

 5. Okoliczno ści powoduj ące obowi ązek zło żenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

�1. deklaracja roczna   � 2. korekta deklaracji rocznej (miesiąc – rok) └──┘└──┘ - └──┘└──┘└──┘└──┘ 

C. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
 6. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

�1. właściciel, użytkownik lub posiadacz � 2. współwłaściciel, współużytkownik lub współposiadacz  

D. DANE PODATNIKA 
* - dotyczy podatnika niebędącego osobą fizyczną     ** - dotyczy podatnika będącego osobą fizyczną 

 D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE  
 7. Rodzaj podatnika (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

�1. osoba fizyczna  � 2. osoba prawna  � 3. jednostka organizacyjna, w tym spółka, nieposiadająca osobowości prawnej 
 8. Nazwa pełna * / Nazwisko ** 

 

 9. Nazwa skrócona * / Pierwsze Imi ę, drugie imi ę ** 

 10. Identyfikator REGON * 

└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘ 

11. Kod PKD 

└──┘└──┘└──┘└──┘ 

12. Numer PESEL ** 

└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘ 

 

 13. Data urodzenia (dzień - miesiąc - rok)** 
 

└──┘└──┘  └──┘└──┘  └──┘└──┘└──┘└──┘ 

14. Imię ojca** 15. Imię matki** 

 D.2. ADRES SIEDZIBY * / ADRES ZAMIESZKANIA ** 
 16. Kraj 17. Województwo 18. Powiat  

 19. Gmina 20. Ulica 21. Nr domu 22. Nr lokalu 

 23. Miejscowo ść 24. Kod pocztowy 25. Poczta 

                                            
1 Obowiązkowo należy wpisać w przypadku prowadzenia działalności gospodarczej. 



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 
 

DL-1  2/2 

 

 

E. DANE DOTYCZĄCE LASÓW NIEPODLEGAJ ĄCYCH ZWOLNIENIU 
 

Rodzaj gruntów 
leśnych 

Powierzchnia w ha 2 
Stawka podatku 

 
zł,     gr 

Kwota podatku 
 

zł,     gr 

 1. Lasy  26. 
 

, 

27. 
 

,             

28. 
 

,             
 2. Lasy ochronne 29. 

 
, 

30. 
 

,             

31. 
 

,             
 3. Lasy wchodz ące w 

skład rezerwatów 
przyrody  

32. 
 

, 

33. 
 

,             

34. 
 

,             

 4. Lasy wchodz ące w 
skład parków 
narodowych 

35. 
 

, 

36. 
 

,             

37. 
 

,             

F. ŁĄCZNA KWOTA PODATKU 
 Kwota podatku (po zaokrągleniu do pełnych złotych) ***) 

 
Suma kwot z poz 28, 31, 34 i 37. 

38. 
 

,             

G. INFORMACJA O ZAŁ ĄCZNIKACH (do niniejszej deklaracji dołączono) 
 

 39. Liczba zał ączników ZL-1/A   

└──┘└──┘ └──┘└──┘ 

40. Załącznik ZL-1/B składany (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

� tak  � nie 

H. OŚWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJ ĄCEJ PODATNIKA   

 Oświadczam, że są mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z rzeczywistością. 
 41. Imię 42. Nazwisko 

 43. Data wypełnienia deklaracji (dzień - miesiąc - rok) 
 

 
 
 
 
 

└──┘└──┘  └──┘└──┘  └──┘└──┘└──┘└──┘ 

44. Podpis (piecz ęć) podatnika / osoby reprezentuj ącej podatnika 3 

 

I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
 45. Uwagi organu podatkowego  

 

 46. Data (dzień - miesiąc - rok) 

└──┘└──┘  └──┘└──┘  └──┘└──┘└──┘└──┘ 

47. Podpis przyjmuj ącego formularz 

***) Pouczenie 
W przypadku niewpłacenia w określonych ustawowo terminach kwoty należnego podatku lub wpłacenia jej w 
niepełnej wysokości, niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z  2002 r. 
Nr 110, poz. 968, z późn. zm.). 
 
                                            
2 Należy podać z dokładnością do czterech miejsc po przecinku 
3 Niepotrzebne skreślić 



Załącznik nr 10 do Uchwały Nr XI/102/11 Rady Gminy Luba sz z dnia 09 listopada 2011 r. 

POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 

 IL-1  
1/2 

 

1. Numer Identyfikacji Podatkowej podatnika 1 

└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘ 

2. Nr dokumentu  

IL-1  

INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU LE ŚNEGO 
3. Rok 

└──┘└──┘└──┘└──┘

 

 Podstawa Ustawa z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682, z późn. zm.). 
Składający: Formularz przeznaczony dla osób fizycznych będących właścicielami lasów, posiadaczami samoistnymi lasów, użytkownikami 

wieczystymi lasów, posiadaczami lasów stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego. 

Termin składania: W terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie (wygaśnięcie) obowiązku podatkowego lub wysokość 
opodatkowania. 

Miejsce Organ podatkowy właściwy ze względu na miejsce położenia nieruchomości. 

A. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI 
 4. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego 

Wójt Gminy Lubasz, 64 – 720 Lubasz, ul. B. Chrobreg o 37 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA INFORMACJI 
Podatnik ma obowiązek złożenia wraz z korektą informacji pisemnego uzasadnienie przyczyny korekty - art. 81 ustawy Ordynacja podatkowa. 
 5. Okoliczno ści powoduj ące obowi ązek zło żenia informacji (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

�1. informacja składana po raz pierwszy           � 2. korekta uprzednio złożonej informacji (miesiąc – rok) └──┘└──┘ - └──┘└──┘└──┘└──┘ 

C. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA INFORMACJI  
 6. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

�1. właściciel, użytkownik lub posiadacz � 2. współwłaściciel, współużytkownik lub współposiadacz  

D. DANE PODATNIKA 
* - dotyczy podatnika niebędącego osobą fizyczną   ** - dotyczy podatnika będącego osobą fizyczną 

 D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE  
 7. Rodzaj podatnika (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

�1. osoba fizyczna  � 2. osoba prawna  � 3. jednostka organizacyjna, w tym spółka, nieposiadająca osobowości prawnej 
 8. Nazwa pełna * / Nazwisko ** 

 

 9. Nazwa skrócona * / Pierwsze Imi ę, drugie imi ę ** 

 10. Identyfikator REGON * 

└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘ 

11. Kod PKD 

└──┘└──┘└──┘└──┘ 

12. Numer PESEL ** 

└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘ 

 

 13. Data urodzenia** 
 

└──┘└──┘  └──┘└──┘  └──┘└──┘└──┘└──┘ 

14. Imię ojca** 

 

15. Imię matki** 

 

 D.2. ADRES ZAMIESZKANIA  
 16. Kraj 17. Województwo 18. Powiat  

 19. Gmina 20. Ulica 21. Nr domu 22. Nr lokalu 

 23. Miejscowo ść 24. Kod pocztowy 25. Poczta 

E. DANE DOTYCZĄCE LASÓW NIEPODLEGAJ ĄCYCH ZWOLNIENIU 
  

Rodzaj lasu Powierzchnia w ha 2 

 1. Lasy  26. 
 

, 
 2. Lasy ochronne 27. 

 
, 

 3. Lasy wchodz ące w skład rezerwatów przyrody  28. 
 

, 
 4. Lasy wchodz ące w skład parków narodowych 29. 

 
, 

 

                                            
1 Obowiązkowo należy wpisać w przypadku prowadzenia działalności gospodarczej 
2 Należy podać z dokładnością do czterech miejsc po przecinku 



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 
 

IL-1  2/2 

 

 

F. INFORMACJA O ZAŁ ĄCZNIKACH (do niniejszej informacji dołączono) 
 

 30. Liczba zał ączników ZL-1/A   

└──┘└──┘ └──┘└──┘

31. Załącznik ZL-1/B składany (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

� tak  � nie 

G. OŚWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJ ĄCEJ PODATNIKA   

 Oświadczam, że są mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z rzeczywistością. 

 32. Imię 33. Nazwisko 

 34. Data wypełnienia informacji (dzień - miesiąc - rok) 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

└──┘└──┘  └──┘└──┘  └──┘└──┘└──┘└──┘ 

35. Podpis (piecz ęć) podatnika / osoby reprezentuj ącej podatnika 3 

 

H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
 36. Uwagi organu podatkowego  

 

 37. Data (dzień - miesiąc - rok) 

 
 

└──┘└──┘  └──┘└──┘  └──┘└──┘└──┘└──┘ 

38. Podpis przyjmuj ącego formularz 

 

 
                                            
3 Niepotrzebne skreślić 



Załącznik nr 11 do Uchwały Nr XI/102/11 Rady Gminy Luba sz z dnia 09 listopada 2011 r. 

POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 

 ZL-1/A  
1/1 

 

1. Numer Identyfikacji Podatkowej podatnika 1 

└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘ 

2. Nr dokumentu  

ZL-1/A  

DANE O NIERUCHOMOŚCIACH LEŚNYCH 
Załącznik ZL-1/A przeznaczony jest dla jednej nieruchomości. W przypadku, gdy podatnik posiada na 
terenie gminy więcej niż jedną nieruchomość należy wypełnić odrębne załączniki. 

3. Nr załącznika  

└──┘└──┘ 

 A. PRZEZNACZENIE FORMULARZA 
 4. Niniejszy formularz stanowi zał ącznik  do (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

�1. deklaracji DL-1   � 2. informacji IL- 1 

B. DANE PODATNIKA 
* - dotyczy podatnika niebędącego osobą fizyczną     ** - dotyczy podatnika będącego osobą fizyczną 

 B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE  
 5. Rodzaj podatnika (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

�1. osoba fizyczna  � 2. osoba prawna  � 3. jednostka organizacyjna, w tym spółka, nieposiadająca osobowości prawnej 
 6. Nazwa pełna * / Nazwisko ** 

 

 7. Nazwa skrócona * / Pierwsze Imi ę, drugie imi ę ** 

 8. Identyfikator REGON * 

└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘ 

9. Kod PKD 

└──┘└──┘└──┘└──┘ 

10. Numer PESEL ** 

└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘ 

C. DANE O NIERUCHOMOŚCIACH LEŚNYCH PODLEGAJĄCYCH OPODATKOWANIU LUB 
ZWOLNIENIU 

 
 C.1. POŁOŻENIE NIERUCHOMOŚCI 

 11. Poło żenie nieruchomo ści (adres) 

 C.2 TYTUŁ PRAWNY (zaznaczyć właściwy kwadrat): 
 12. Rodzaj własno ści  

�1. własność   � 2. współwłasność 

13. Rodzaj posiadania samoistnego 

�1. posiadanie � 2. współposiadanie 
 14. Rodzaj u żytkowania   

�1. użytkowanie wieczyste  � 2. współużytkowanie 

15. Rodzaj posiadania zale żnego 

�1. posiadanie � 2. współposiadanie 

 C.3. IDENTYFIKATORY GEODEZYJNE DZIAŁEK 
 16. Działki  

 C.4. KSIĘGA WIECZYSTA 
 17. Numer ksi ęgi wieczystej (zbioru dokumentów) 

 

18. Nazwa sądu 

 

 

                                            
1 Obowiązkowo należy wpisać w przypadku prowadzenia działalności gospodarczej 



Załącznik nr 12 do Uchwały Nr XI/102/11 Rady Gminy Luba sz z dnia 09 listopada 2011 r. 

POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 

 ZL-1/B
 

1/1 
 

1. Numer Identyfikacji Podatkowej podatnika1 

└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘ 

2. Nr dokumentu  

ZL-1/B  

DANE O ZWOLNIENIACH PODATKOWYCH  
W PODATKU LEŚNYM 

 

 
A. PRZEZNACZENIE FORMULARZA 

 3. Niniejszy formularz stanowi zał ącznik do  (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

�1. deklaracji DL-1    � 2. informacji IL- 1 

B. DANE PODATNIKA 
* - dotyczy podatnika niebędącego osobą fizyczną     ** - dotyczy podatnika będącego osobą fizyczną 

 B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE  
 4. Rodzaj podatnika (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

�1. osoba fizyczna  � 2. osoba prawna  � 3. jednostka organizacyjna, w tym spółka, nieposiadająca osobowości prawnej 
 5. Nazwa pełna * / Nazwisko ** 

 

 6. Nazwa skrócona * / Pierwsze Imi ę, drugie imi ę ** 

 7. Identyfikator REGON * 

└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘ 

8. Kod PKD 

└──┘└──┘└──┘└──┘ 

9. Numer PESEL ** 

└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘└──┘ 

 
C. DANE DOTYCZĄCE ZWOLNIEŃ PODATKOWYCH WYNIKAJ ĄCYCH Z USTAWY LUB 
UCHWAŁY RADY GMINY 

 
 

Tytuł prawny zwolnienia Powierzchnia w ha 2 

 Art. 7 ust. 1 pkt 1- lasy z drzewostanem w wieku do  40 lat 10. 
 

, 
  Art. 7 ust. 1 pkt 2- lasy wpisane indywidualnie do rejestru zabytków 11. 
 

, 
  Art. 7 ust. 1 pkt 3- u żytki ekologiczne 12. 
 

, 
  Inne zwolnienia ( prosz ę podać podstaw ę prawn ą zwolnienia) 13. 
 

, 
  

 
                                            
1 Obowiązkowo należy wpisać w przypadku prowadzenia działalności gospodarczej. 
2 Należy podać z dokładnością do czterech miejsc po przecinku. 


